桃谷高第124号
令和7年12月24日

大阪府財務部　財産活用課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府立桃谷高等学校長

大阪府ホームページへの搭載について（依頼）

　　標記について、自動販売機設置事業者を公募することになりましたので、大阪府（財産活用課）ホームページへの搭載を依頼します。
なお、リンク先は、「大阪府立桃谷高等学校・公式ホームページ」になります。

記

１　ホームページ掲載期間　　　令和８年１月8日（木）～令和８年１月１５日（木）

２　学校ホームページアドレス　大阪府立桃谷高等学校　公式ホームページ
　　　　　　　　　　アドレス　https://www.osaka-c.ed.jp/momodani/

	（本　件　連　絡　先）
大阪府立桃谷高等学校　事務室
（担当）橋岡
（電話）06-6712-0371
（電子ﾒｰﾙ）J-HashiokaH@mbox.pref-osaka.ed.jp